1

平成 30年 10月 15 日

各      位

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長兼社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  人事部長

木村  尚行

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）

組織変更と人事異動のお知らせ

下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせします。

記

１） 組織変更（発令日：平成 30年 11月 1日付）

電子機器製造本部電子デバイス部門にスマート製品事業部を新設する。

２）人事異動（発令日：平成 30年 11月 1日付）

以 上

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

電子機器製造本部

電子デバイス部門

スマート製品事業部長

電子機器製造本部

電子デバイス部門

ライティングデバイス事業部長

たかぎ くにお

髙木 邦雄

電子機器製造本部

電子デバイス部門

ライティングデバイス事業部長

電子機器製造本部

電子デバイス部門

ライティングデバイス事業部

副事業部長

しむら たかひろ

志村 宇洋